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NY STYRELSE 
Den nya styrelsen för 2021–2022 har fördelat 
ansvaret mellan sig enligt nedan:   

➢ Ordförande: Angélica Björkenrud 
➢ Kassör: Dick Larsson 
➢ Sekreterare: Patrick Fox 
➢ Styrelseledamöter: Stina Löfgren,  

Ewa Munther och Tomas Boijsen 
➢ Suppleant: Karin Jansson 

Mer detaljer om vem som tar hand om vilket 
ansvarsområde hittar du på anslagstavlan i 
källaren Varvsgatan 1A samt på vår hemsida 
www.stamjarnet.se 

 

NY LOKALHYRESGÄST 
Vi har nu skrivit kontrakt med en ny 
lokalhyresgäst som heter Siri Skillgate. Hon är 
utbildad industridesigner och drev i flera år en 
designstudio i Malmö innan hon beslutade sig 
för att bli keramiker istället.  

Sedan två år tillbaka arbetar hon nu med 
konceptet "DUM KERAMIK" (dumkeramik.se). 
Det är ett projekt där hon testar möjligheten till 
att arbeta moraliskt och ekonomiskt hållbart 
med egenproduktion av unika 
konst/funktionsobjekt. I lokalen kommer hon 
att ha produktion samt lite försäljning. Hon 
hälsar att ”Alla är välkomna att kika in och säga 
hej!” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOPRUMMET BEHÖVER VÅR HJÄLP 
Det är extra viktigt under sommaren att alla 
hjälps åt att se till att det är fint i soprummet. Vi 
har nyligen tvättat kärlen för matavfall igen för 
att på så vis minska risken för dålig lukt och 
flugor. 
 
Tre enkla tips: 

➢ Se till att tunnor med lock är stängda 
➢ Vik ihop alla pappersförpackningar (även 

mjölkpaket och äggkartonger) 
➢ Är det fullt? Gå ca 50 meter till 

återvinningen på Heleneborgsgatan! 
 
 

GRANNSAMVERKAN UNDER SOMMAREN 
Vi är många som passar på att resa iväg nu 
under sommaren, så det vore fint om du som är 
hemma håller ett extra öga på vårt fina hus. 
Hjälp till att hålla obehöriga borta genom att se 
till att portarna alltid stängs och fråga gärna 
efter namn om du träffar på någon du inte 
känner som rör sig i huset. 

Sitt gärna ute i våra fina trädgårdar och passa 
på att ibland gå in och ut genom porten på 
Pålsundsparken 12 nu under sommaren.  

Trädgårdarna är till för oss alla – vilket också 
betyder att vi hjälps åt med att hålla fint efter 
oss, både barn och vuxna. Låna gärna en av 
grillarna, men se till att grillarna är på 
innergården när ni har grillat klart. Då är det 
större chans att vi får behålla dem. Och 
självklart rengör du de efter dig. 

 

 

 

Ha en härlig sommar! 

Styrelsen 


